Riepilogo

Societa Controllate
Societa Collegate

Totale

Societa controllate

Alfa Romeo International
S.A. - Lussemburgo

Alfa Romeo Vertriebsge-
sellschaft m.b.h. - Fran-

coforte (Germania)

-Spica S.p.A. - Livorno

CO.Fl - Comm. Finanziaria
S.p.A. - Milano

Autodelta S.p.A. -

Settimo Milanese

S.I.C.A. s.r.l. - Milano
I.LN.C.A. Ind. Napoletana
Costruzione Autoveicoli

Alfa Romeo Alfasud - Napoli

Totale Societa Controllate

Societa collegate

SO.F.I.M. - Societa Franco-
Italiana di Motori - Foggia
Turbomotori Internazionale
S.p.A. - Roma

U.I.C.A. S.a.s. - Unione
Italiana Costruttori
Autoveicoli - Torino
Meccanica Finanziaria
International S.A. -
Lussemburgo

Totale Societa Collegate

% di
proprieta
Alfa Romeo

66,40
97,725
100
100
100
100

49

Valore nominale

Valore a Bilancio

59.333.075.950

4.139.606.695

7.692.881.852
3.321.455.840

63.472.682.645

11.014.337.692

Valore nominale

1.000.000.000
300.000.000
5.000.000
10.000.000

49.000.000.000

5.787.092.000(’)

Valore a Bilancio

4.119.888.773

3.230.983.950(*)| 1.264.352.146

1.000.000.000
975.140.933
5.000.000
10.000.000

318.500.000

59.333.075.950

7.692.881.852

800.000.000

25.000.000

44.891.000

800.000.000

25.000.000

49.262.990

3.269.715.695(’)|2.447.192.850

4.139.606.695

3.321.455.840

(*) () Valori derivanti dalla conversione della valuta originaria ('$ *DM) ai cambi del 31.12.1977.




